DECRETO EXECUTIVO Nº 3.246, DE 09 DE JUNHO DE 2022.

	DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR  CONSELHO MUNICIPAL DE DESENVOVIMENTO DE CORONEL BARROS - COMUDE

Prefeito Municipal de Coronel Barros, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e nos termos que dispõem a Lei Orgânica Municipal, artigo 57, inciso IV e com fundamento na lei Municipal nº 630, de 24 de junho de 2003, combinado com a Lei Municipal nº 1.616 de 22 de agosto de 2012,
DECRETA

Art.1º Ficam designados os seguintes membros para compor o Conselho Municipal de Desenvolvimento de Coronel Barros, COMUDE:
REPRESENTANTES DO MUNICIPIO:

	Titulares
	 Entidade/Órgão

	Edison Osvaldo Arnt
	Gabinete do Prefeito

	Marcelo Juliano Treter
	Sec. Mun. Agric. Ind. Com. Des. e M. Ambiente

	Odilar de Vargas
	Sec. Mun. Educ. Cult. Tur. Desp. e Lazer

	Bráulio Scherer
	Sec. Mun. de Saúde e Assis. Social

	Thales Rauber Figueiró
	Poder Legislativo

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:
	Titulares
	Suplentes
	Entidade/Órgão

	Daniel T. L. Bönmann
	Fábio Pasqualoto
	EMATER

	Carlos A. Brendler
	Pedro D. dos Anjos
	SIMUCEB

	Marinês Basso
	José Amauri Basso
	CTG

	Rosecler Fengler
	João Carlos Schossler
	25 DE JULHO

	Jairo Schroder
	Cristian Donat
	COMIC

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
Art.3º. Fica revogada a Portaria nº 128, de 14 de abril de 2021.
Coronel Barros, 09 de junho de 2022.

Edison Osvaldo Arnt

                    Prefeito

         Registre-se e publique-se

        Iara Dobler Dalla Corte
Secretário Municipal de Administração
         Planejamento e Finanças